1

EDITAL Nº 001/2013, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais
e tendo por base a Lei Orgânica do Município de Lebon Régis, a Lei Complementar nº 43, de 29 de maio de 2006, a Lei
Complementar nº 76, de 12 de janeiro de 2012 e demais legislações aplicáveis, torna público, pela presente listagem a
HOMOLOGAÇAO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO do presente processo em tela.

ENCARREGADO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,0 0179 - ADELMIR CARLIN DO PRADO 1º LUGAR

6,0 0038 - GILMAR FRANCISCO PERETTI 2º LUGAR

6,0 0007 - INDIARA ALANA PADILHA 3º LUGAR

5,6 0004 - FAURI JOSE CARNEIRO 4º LUGAR

5,6 0100 - KATIA SCHEFER 5º LUGAR

5,4 0079 - ROBERTO CAETANO MORAES 6º LUGAR

5,4 0019 - RENATA MARAFON 7º LUGAR

5,2 0145 - CINTIA LEILA NUNES 8º LUGAR

5,2 0173 - WILLIAN ANGELO RIZZO 9º LUGAR

5,0 0041 - CAMILA GUEDES DE MELO 10º LUGAR

5,0 0210 - EMANOEL DIEGO DE O. ISRAEL 11º LUGAR

5,0 0049 - ANA CLAUDIA C. FELIPUS 12º LUGAR

AGENTE DE SAÚDE - N. SENHORA DE LOURDES

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,8 0059 - CIRENE RIBEIRO DA SILVA 1º LUGAR

AGENTE DE SAÚDE - ESF - CENTRO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,2 0238 - ANDREIA ALVES DO AMARAL 1º LUGAR

6,6 0029 - ANA ROSA R. DA SILVA 2º LUGAR

AGENTE DE DEFESA CIVIL

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,8 0057 - CRISTIANO FREDERICO C. DE SOUZA 1º LUGAR

6,8 0094 - ILSON PITT 2º LUGAR

6,0 0213 - ALESSANDRA C. DOS SANTOS 3º LUGAR

5,6 0011 - JEFFERSON G. OURIQUES 4º LUGAR

5,2 0013 - ODIMAR ANTONIO PALAORO 5º LUGAR

ASSISTENTE SOCIAL

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,6 0187 - JULIANA P. FRITZEN 1º LUGAR

5,4 0016 - ADEVILSON CARLOS PIRES 2º LUGAR

 2

FARMACÊUTICO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,0 0088 - NELSON M. ANTUNES 1º LUGAR

5,6 0085 - LEONARDO ANDRE S. SAVI 2º LUGAR

5,4 0032 - LARISSA RAQUEL V. CAMARGO 3º LUGAR

5,2 0048 - GRACIELI APARECIDA F. DE SOUZA 4º LUGAR

SERVENTE DE SERVIÇOS INTERNO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,4 0028 - GEANDRA C. BILIBIO 1º LUGAR

7,0 0147 - IRACIMERI PRESTES PEPPES 2º LUGAR

6,0 0161 - LOURDES D FA TIMA ROSA VIEIRA 3º LUGAR

5,8 0073 - SOLANGE AP. NAVROSKI 4º LUGAR

5,6 0255 - MARILENE ALVES 5º LUGAR

5,4 0090 - SILMARA AMARO MAEBERG 6º LUGAR

PROFESSOR DE INGLES

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,8 0214 - JÉSSICA COSTA DA SILVA 1º LUGAR

PROFESSOR DE EDUCAÇAO FÍSICA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

8,0 0208 - ADENILTON CARLIN RIBEIRO 1º LUGAR

7,0 0222 - ARIANE AVILA DE LIMA SOUZA 2º LUGAR

6,6 0117 - JAYSON ROBERTO F. DE ARAUJO 3º LUGAR

6,6 0027 - ANDRIELY GUSI 4º LUGAR

6,0 0036 - DIOGO CONSTANTINO 5º LUGAR

5,8 0040 - CLEITON L, LIMA 6º LUGAR

5,4 0102 - ADELITA AP. DA SILVA 7º LUGAR

5,4 0081 - JACKSON FERNANDO F. DE ARAUJO 8º LUGAR

5,2 0235 - TATIANA F. LOPES 9º LUGAR

5,0 0060 - JOVANI PESENTI 10º LUGAR

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,4 0204 - LADY DAYANA T. FARIAS 1º LUGAR

VIGIA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,0 0202 - CLEITON SEBASTIAO DE SOUZA 1º LUGAR

6,2 0245 - RODRIGO T. FURTADO 2º LUGAR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

5,0 0037 - JOSE DILENO DIAS 1º LUGAR

5,0 0006 - GIORGIA ROBERTA CASAGRANDE 2º LUGAR

 3

FISCAL DE TRIBUTOS

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

FISCAL DE OBRAS E POSTURA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS

Sem mais,

Joaçaba, 27 de Janeiro de 2014.

APRENDER.COM